Iscrizione registro unico nazionale Terzo SETTORE REP.N.47136

Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Bastia Umbra - ODV %ﬁ
3
14'09. % 66

Via delle Nazioni n. 2 — 06083 Bastia Umbra (PG) — C.F.: 94149610548 — P.IVA: 0336703‘

LIBRO VERBALE CONSIGLIO DIRETTIVO

2L
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N. 25 DE

Composto dai signori:

Carica Nominativo Presente Assente
Presidente Cellini Arcangelo X
Consigliere Piselli Marinella X
Consigliere Rizza Federica Roberta X
Consigliere Simeone Georgia X
Consigliere Rappresentante dei Giovani Massucci Ludovica X

VERIFICATA La regolarita della propria convocazione;

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

Il decreto legislativo 28 SETTEMBRE 2012 N. 178 di Riorganizzazione
dell’Associazione della Croce Rossa ltaliana a norma dell’art.2 della legge 4
novembre 2010 n 183:
L’atto costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n.3132 della
Raccolta n.2134 del 29/09/2015, registrato a Roma con n. 50 in data 04/01/2016;
Lo Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana e lo Statuto della Croce Rossa
jtaliana Comitato di Bastia Umbra al momento in vigore;
Il verbale n. 08/2022 del 08/12/2022 del Comitato Regionale Umbria Ufficio
Elettorale Regionale Umbria con il quale & stato proclamato il Presidente edi
Consiglieri della Croce Rossa Italiana Comitato di Bastia Umbra — ODV;

Il Verbale del Consiglio Direttivo n. 04 del 30/05/2024;

RAVVISATA La necessita di nominare un Vicario del delegato Area Salute;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

-di nominare la Volontaria Fabbri Aurora vicario del delegato Area Salute;

-di incaricare il Presidente a compiere tutti gli atti necessari per il perfezionamento ditale

nomina;

- chiede inoltre al Presidente di supportare la Vicaria al fine che lei comprenda al meglio



Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Bastia Umbra ~ ODV SR
Iscrizione registro unico nazionale Terzo SETTORE REP.N.47136 2
&

Via delle Nazioni n. 2 ~ 06083 Bastia Umbra (PG) — C.F.: 94149610548 — P.IVA: 03367030545 Z 67

LIBRO VERBALE CONSIGLIO DIRETTIVO

il ruolo che andra a ricoprire;

vigenti.
- Che l'originale della presente delibera & conservata presso la sede del Comitato;

- Di predisporre la pubblicazione del presente atto all’Albo del Comitato CRI di Bastia Umbra:

Ly

Il Presidente Arcangelo Cellini

Il Segretario verbalizzante Pisefli Marinella K@L\Dhm
| Consiglieri Massucci Ludovica Adgﬂcﬁ, Lorwes

Rizza Federica Roberta‘) QOM &&MQ&(

Simeone Georgia




